МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «КЭСКИЛ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АМГИНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

ОКПО 15279657, ОГРН 1021400566032,

ИНН/КПП 1404003471/140401001, БИК 049805001

678602, Республика Саха (Якутия) Амгинский улус, с. Алтанцы, ул. Кирова 70,

Е-mail: аltandoukeskil@mail.ru,  Телефон(факс):8 (41142) 22-1-74

ПРИКАЗ

по основной деятельности

14.04.2022                                                                                                                             № 65 §2

 «О создании комиссии по противодействию коррупции в ОУ»

1. На основании Федерального закона Российской Федерации от

25.12.2008г.№273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях

организации эффективной работы по противодействии коррупции в

МБДОУ, приказываю:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ

«Детский сад «Кэскил» в составе:

-Председатель комиссии: Васильева М.Н. – заведующий;

-Члены комиссии:

Гаврильева А.Е. – зам.зав. по ВМР;

Яковлева Е.Н. – председатель профкома;

Ушницкая Е.Ф. - завхоз;

2. Утвердить положение и план работы по противодействию коррупции.

3 Ответственному лицу по сайту Яковлевой Е.Н. размещать на официальном
сайте ДОУ.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.